СОВЕТ
 ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

от 26  января 2015года  №  61

Об утверждении плана работы Совета Преображенского
муниципального образования  Пугачевского
муниципального  района Саратовской области

           Руководствуясь Уставом  Преображенского муниципального образования , Пугачевского   муниципального  района Саратовской области,
Совет Преображенского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Утвердить план работы Совета Преображенского муниципального образования на  2015 год согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Преображенского
муниципального образования				Л.Н.Старикова

Приложение к решению
Совета Преображенского
муниципального образования
от  26.  01. 2015г.№  61
Проектный  план  работы Совета
Преображенского муниципального образования на 2015 год.
январь
1. О  рассмотрении сведений о численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их денежное содержание по Преображенскому муниципальному образованию  за 4 квартал 2014 года
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
2. Об утверждении плана работы  Совета Преображенского муниципального образования  Пугачевского   муниципального  района Саратовской области
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
3. О внесении изменений и дополнений в решение Совета Преображенского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области  от  23  декабря 2014 года  №  57 «О бюджете Преображенского муниципального образования на  2015 год»
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
Март
1.Отчет Главы Преображенского муниципального образования о результатах своей деятельности  и    деятельности   администрации  муниципального образования за 2014 год.
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
2.Отчет об исполнении   бюджета  Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области за 2014 год.
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
3.О  мероприятиях по подготовке и празднованию 70 летия Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
Апрель
1. О  рассмотрении сведений о численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их денежное содержание по Преображенскому муниципальному образованию за 1 квартал 2015 года.
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
2. О мероприятиях по санитарной очистке  и   благоустройству сел Преображенского муниципального образования.
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
июнь
1. О состоянии работы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в Преображенском муниципальном образовании.
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
2.Отчет о работе депутатов по избирательному округу № 29
Информация Мартынова М.Т., Семанина М.А.., Писина Ю.В. по избирательному округу № 27.
Информация   Хлебиной И.И. Трофимова П.А.
август
1. О  рассмотрении сведений о численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их денежное содержание по Преображенскому муниципальному образованию за  2 квартал  2015 года.
Информация  Стариковой Л.Н. главы Преображенского мо
Контроль: постоянные комиссии
2.  Отчет о работе депутатов по избирательному округу № 28
Информация Трофимова В. А., Андронова В.В. Фирсовой Л.И., Лысовой М.А.
октябрь
1. О мероприятиях по организации рассмотрения проекта решения «О бюджете Преображенского муниципального образования на 2016 год»
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии
2. О  рассмотрении сведений о численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их денежное содержание по Преображенскому муниципальному образованию за  3 квартал 2015года .
Готовит: администрация муниципального образования
Контроль: постоянные комиссии
Декабрь
1.О бюджете Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2016 год.
Готовит: администрация муниципального образования
Контроль: постоянные комиссии
2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  от 23 декабря 2014 года № 57  «О бюджете Преображенского муниципального образования   на 2015 год».
Готовит: администрация муниципального образования Старикова Л.Н.
Контроль: постоянные комиссии

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]